南政函〔2025〕108号
南安市人民政府关于南安市长欣助剂

有限公司厂区用地规划条件变更的批复

市资源局：

你局《关于南安市长欣助剂有限公司厂区用地规划条件变更事宜的请示》（南资源〔2025〕606号）收悉。现批复如下：

一、原则同意该规划条件变更，即南安长欣助剂有限公司厂区用地[不动产权证号：闽（2023）南安市不动产权第1200613号]容积率由1.0＜FAR调整为1.1≤FAR≤3.0，建筑密度（系数）由35%＜D＜45%调整为40%≤D。

二、由你局按照《福建省国有建设用地使用权出让地块规划条件管理办法》规定程序办理后期调整事宜，业主单位按规定重新申报相关手续。

三、你局在规划条件调整批准后应向社会公布。

南安市人民政府

2025年7月28日

（此件主动公开）
抄送：市委办、市人大办、市政协办。